ロードセル式 トラックスケール
凝縮した技術の結晶で多様なニーズにお応えします。
JC-KM-08C 18.09.2000  K
※ カタログ仕様は改良のため予告なく変更することがございます。
ロードセル
ロードセル
ロードセル
ロードセル

ＫＭＴ-１８０３０-３（６点受）
ＫＭＴ-１５０３０-４（６点受）
ＫＭＴ-１６５３０-４（６点受）
ＫＭＴ-１８０３０-４（６点受）
60
ＫＭＴ-１５０３０-２（６点受）
ロードセル式トラックスケールは下記の通り避雷対策を施していますが、これらを有効にするために必ずD種接地工事を実施してください。
避雷対策
和算箱にはロードセル保護用の避雷素子を内蔵しています。
積載台とロードセルのベースプレートを同電位にしています。
型　式 ひょう量（t） A B C D E F G H J K 質量（kg）
KMG-6 5 2 7-0 20 6,500 2,700 13,900 3,800 5,650 2,900 3,400 350 391 1,700 3,600
KMG-6 5 2 7-1 6,500 2,700 13,900 3,800 5,650 2,900 3,400 350 391 1,700 3,600
KMG-7 5 3 0-1 7,500 3,000 14,900 4,100 6,650 3,200 3,400 350 441 1,850 4,500
KMG-8 0 3 0-1 30 8,000 3,000 15,400 4,100 7,150 3,200 3,400 350 441 1,850 4,800
KMG-10530-1 10,500 3,000 17,900 4,100 8,350 3,200 3,400 350 491 1,850 6,600
KMG-12030-1 12,000 3,000 19,400 4,100 9,850 3,200 3,400 350 591 1,850 8,000
KMG-8 0 3 0-2 8,000 3,000 15,400 4,100 7,150 3,200 3,400 350 491 1,850 5,100
KMG-10530-2 40 10,500 3,000 17,900 4,100 8,350 3,200 3,400 350 591 1,850 7,000
KMG-12030-2 12,000 3,000 19,400 4,100 9,850 3,200 3,400 350 591 1,850 8,000
KMG-8 0 3 0-3 8,000 3,000 16,400 4,300 7,150 3,300 3,900 400 591 1,850 5,800
KMG-10530-3 10,500 3,000 18,900 4,300 8,350 3,300 3,900 400 579 1,950 8,600
KMG-12030-3 12,000 3,000 20,400 4,300 9,850 3,300 3,900 400 579 1,950 9,800
KMG-15030-3 50 15,000 3,000 23,400 4,300 12,850 3,300 3,900 400 691 1,950 13,200
KMG-15030-3� （6点受） 15,000 3,000 23,800 4,100 6,750×2 3,200 4,100 420 591 1,850 11,000
KMG-15035-3� （6点受） 15,000 3,500 25,600 4,600 6,750×2 3,700 5,000 460 591 2,100 13,800
KMG-16030-3� （6点受） 16,000 3,000 25,000 4,100 6,925×2 3,200 4,200 420 591 1,900 11,700
KMG-15030-4� （6点受） 60 15,000 3,000 23,800 4,100 13,500 3,200 4,100 420 588 1,850 12,100
KMG-15030-80t�（6点受） 80 15,000 3,000 25,000 4,500 13,500 3,300 4,600 450 576 1,950 14,200
計量画面 帳表画面 計量データ画面 各種マスター画面
データ処理装置 データ処理装置
特　長
操作画面